

Recebemos de ESPACO LED VIRTUAL LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 15/03/2025 Valor Total: R\$ 2.212,56 Destinatário: THOMPSON & HILL BARBEARIA LTDA - Rua Ramiro Barcelos, 2337		NF-e Nº: 2727 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor	

 ESPACO LED VIRTUAL LTDA PROTASIO ALVES, 4760 - Bairro CHACARA PEDRAS - Porto Alegre - RS - CEP 91310000 Fone / Fax: (51) 32731506	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída N°: 2727 Série: 1	
		Chave de acesso 4325 0352 4022 4600 0193 5500 1000 0027 2710 0018 4860 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda de Mercadoria	Protocolo de Autorização de Uso 243.250.077.755.218 15/03/2025	
Inscrição Estadual 0963981021	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 52.402.246/0001-93

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social THOMPSON & HILL BARBEARIA LTDA	C.N.P.J. / C.P.F. 59.576.498/0001-88	Data de Emissão 15/03/2025
Endereço Rua Ramiro Barcelos, 2337	Bairro / Distrito Santana	CEP 90040285
Município Porto Alegre	Fone / Fax: (51) 993668888	UF RS
	Inscrição Estadual	Data de Entrada/Saída 15/03/2025
		Hora de Saída 11:49:45

FATURA / DUPLICATA				
---------------------------	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos 2.212,56
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
				Valor Total da Nota 2.212,56

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social	Frete por Conta 9 Sem Frete	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Bruto	Peso Líquido

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quant.	V. Unit.	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I
2865	FITA DE LED 240 LEDS COM 5 METROS BRANCA NEUTRA 12V ?	9405.11.90	0102	5.102	UN	6	59,99	359,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3446	FONTE CHAVEADA 10A PRETA 12V	8504.10.00	0102	5.102	UN	6	49,99	299,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4992	FITA DE LED 240 LEDS COM 10 METROS BRANCA NEUTRA 127V ?	9405.42.00	0102	5.102	UN	4	134,99	539,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4988	FITA DE LED 240 LEDS BRANCA QUENTE 110V ?	9405.42.00	0102	5.102	UN	3	134,99	404,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5912	INTERRUPTOR INTELIGENTE SMART 6 BOTOES ?	8536.50.90	0102	5.102	UN	1	199,99	199,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4297	INTERRUPTOR BOLINHA DE MOVEIS MARROM ?	8536.50.90	0102	5.102	UN	6	7,99	47,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2609	PERFIL SOBREPOR 17 X 7 MM BARRA 2M BRANCO -	9405.42.00	0102	5.102	UN	18	19,99	359,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Orçamento 0001.0000.051.666 Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais. Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI. P1 Link de Pagamento R\$ 2.212,56	Reservado ao Fisco